
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

St.Nr.
34

377
367
19

341
253
232
146

2
21
95
51

840
171
69

274
30
74
76
65
7

99
97
75

Name
Toni Hoffmann
Roy Berger
Marvin Beier
Lucas Millich
Dan Kirchenstein
Tobias Koch
Björn Feldt
Felix Frick
Felix Haack
Manuel Alex
Philipp Röhn
Janik Schröter
Philipp Wischnewski
Michel Meletzki
Christian Kramer
Paul Rolletschek
Wayne Schneider
Sascha Grimm
Dannie Schilff
Kevin Bugdahn
Frank Kleinow
Daniel Ritzmann
Stefan Hofmann
Frank Schapert

FMNWohnort
MC Vellahn
MC Rehna
MC Rehna
MCC Tessin
MC Fichtenring Burg Stargard
MC EC Malchow
MC Grevesmühlen
PSV Schwerin
MSC Rügen
PSV Schwerin
PSV Schwerin
MC Grevesmühlen
MC Vellahn
MC Vellahn
MC Rehna
MC Wolgast
EMX Team Rostock
Alveslohe
MC Ludwigslust
MSC Rügen
MC Prisannewitz
MC Ludwigslust
MSC Rügen
PSV Schwerin

Marke
KTM
Honda
Suzuki
Husqvarna
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
KTM
Suzuki
KTM
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Yamaha

Bewerber
BvZ Racing
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

HERMANN-MX-TEAM
MX-Treff-Racing
HERMANN-MX-TEAM
KM-Kaczmarek Motorsport
Enduro-Store.de / Kunkel Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport

A-TEAM Neustrelitz

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
Team K&K Racing

ADAC Team Hansa
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Beste Zeit.
1:35.728
1:36.564
1:37.879
1:38.296
1:38.713
1:38.962
1:39.059
1:39.794
1:41.104
1:42.081
1:42.295
1:42.884
1:43.096
1:43.524
1:46.267
1:47.652
1:47.951
1:48.221
1:49.441
1:51.726
1:54.166
1:56.299
1:57.037
1:58.837

Diff.

0.836

2.151

2.568

2.985

3.234

3.331

4.066

5.376

6.353

6.567

7.156

7.368

7.796

10.539

11.924

12.223

12.493

13.713

15.998

18.438

20.571

21.309

23.109

In Runde
7
2
5
5
4
6
7
8
2
4
6
8
10
7
8
8
8
4
8
4
5
5
3
2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.09.2015 12:01:31

Ergebnisse online ab ca. 17:30 Uhr  --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 1

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:37:59

Gletzow 1,250 Km

27.09.2015 11:40



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)

NF

St.Nr.
34

232
341

19
367

377
146

2
253

95

171
840

74
274

69
30

65
75

7
76

51
97

99

21

Name
Toni Hoffmann

Björn Feldt
Dan Kirchenstein

Lucas Millich
Marvin Beier

Roy Berger
Felix Frick

Felix Haack
Tobias Koch

Philipp Röhn

Michel Meletzki
Philipp Wischnewski

Sascha Grimm
Paul Rolletschek

Christian Kramer
Wayne Schneider

Kevin Bugdahn
Frank Schapert

Frank Kleinow
Dannie Schilff

Janik Schröter
Stefan Hofmann

Daniel Ritzmann

Manuel Alex

FMNWohnort
MC Vellahn

MC Grevesmühlen
MC Fichtenring Burg Stargard

MCC Tessin
MC Rehna

MC Rehna
PSV Schwerin

MSC Rügen
MC EC Malchow

PSV Schwerin

MC Vellahn
MC Vellahn

Alveslohe
MC Wolgast

MC Rehna
EMX Team Rostock

MSC Rügen
PSV Schwerin

MC Prisannewitz
MC Ludwigslust

MC Grevesmühlen
MSC Rügen

MC Ludwigslust

PSV Schwerin

Marke
KTM

KTM
KTM

Husqvarna
Suzuki

Honda
KTM

Kawasaki
Suzuki

KTM

KTM
Husqvarna

KTM
Suzuki

KTM
Suzuki

KTM
Yamaha

Yamaha
Suzuki

Honda
Suzuki

Kawasaki

KTM

Bewerber
BvZ Racing

HERMANN-MX-TEAM
HERMANN-MX-TEAM

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
KM-Kaczmarek Motorsport

Enduro-Store.de / Kunkel Motorsport
MX-Treff-Racing

KM-Kaczmarek Motorsport

A-TEAM Neustrelitz

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki

Team K&K Racing
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

ADAC Team Hansa

Runden
14

14
14

14
14

14
14

14
14

14

14
14

13
13

13
13

13
13

13
12

12
12

11

10

Gesamtzeit
24:22.548

24:35.781
24:43.679

24:49.810
24:54.431

24:55.120
24:55.389

25:09.233
25:24.436

25:42.406

25:49.530
25:53.649

24:25.264
24:42.912

24:45.348
24:59.091

25:12.660
25:37.055

26:13.754
24:25.898

24:32.749
26:11.816

25:17.948

18:27.256

Beste Zeit.
1:38.934

1:39.897
1:40.742

1:41.624
1:40.357

1:39.698
1:41.596

1:42.066
1:42.011

1:44.671

1:44.980
1:46.160

1:46.839
1:47.881

1:47.769
1:48.908

1:47.924
1:50.182

1:52.663
1:52.599

1:46.710
1:58.952

2:00.064

1:43.699

Nach Runden sortiert

Vorsprung

13.233

Durchnitts Geschwindigkeit

43,076

Beste Rundenzeit

1:38.934

Beste Geschw.

45,485

Beste Runde von

34 - Toni Hoffmann

Gedruckt: 27.09.2015 16:16:37

Ergebnisse online ab ca. 17:30 Uhr  --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 1

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:50:06

Gletzow 1,250 Km

27.09.2015 14:25



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

Nicht gewertet (75% = 10 Runden)

NF

NF

St.Nr.
232

377
34

341
146

19
253

2
367

95

840
171

74
30

274
75

69
65

7
76

97
99

51

21

Name
Björn Feldt

Roy Berger
Toni Hoffmann

Dan Kirchenstein
Felix Frick

Lucas Millich
Tobias Koch

Felix Haack
Marvin Beier

Philipp Röhn

Philipp Wischnewski
Michel Meletzki

Sascha Grimm
Wayne Schneider

Paul Rolletschek
Frank Schapert

Christian Kramer
Kevin Bugdahn

Frank Kleinow
Dannie Schilff

Stefan Hofmann
Daniel Ritzmann

Janik Schröter

Manuel Alex

FMNWohnort
MC Grevesmühlen

MC Rehna
MC Vellahn

MC Fichtenring Burg Stargard
PSV Schwerin

MCC Tessin
MC EC Malchow

MSC Rügen
MC Rehna

PSV Schwerin

MC Vellahn
MC Vellahn

Alveslohe
EMX Team Rostock

MC Wolgast
PSV Schwerin

MC Rehna
MSC Rügen

MC Prisannewitz
MC Ludwigslust

MSC Rügen
MC Ludwigslust

MC Grevesmühlen

PSV Schwerin

Marke
KTM

Honda
KTM

KTM
KTM

Husqvarna
Suzuki

Kawasaki
Suzuki

KTM

Husqvarna
KTM

KTM
Suzuki

Suzuki
Yamaha

KTM
KTM

Yamaha
Suzuki

Suzuki
Kawasaki

Honda

KTM

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM

DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
BvZ Racing

HERMANN-MX-TEAM
KM-Kaczmarek Motorsport

MX-Treff-Racing

Enduro-Store.de / Kunkel Motorsport
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

KM-Kaczmarek Motorsport

A-TEAM Neustrelitz

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Team K&K Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

ADAC Team Hansa

Runden
14

14
14

14
14

14
14

14
14

14

14
14

13
13

13
13

13
12

12
12

11
11

5

3

Gesamtzeit
24:39.131

24:40.886
25:04.167

25:07.841
25:09.732

25:29.133
25:31.292

25:38.371
26:03.874

26:05.327

26:11.544
26:15.367

24:53.800
25:19.137

25:33.884
25:52.186

26:22.925
24:43.400

25:00.849
25:45.573

24:55.440
26:01.377

11:21.859

6:11.042

Beste Zeit.
1:41.438

1:41.617
1:41.038

1:41.195
1:42.075

1:44.223
1:44.999

1:45.107
1:43.303

1:47.122

1:46.965
1:46.960

1:49.014
1:50.399

1:50.159
1:50.728

1:51.696
1:50.149

1:57.053
1:56.241

2:02.554
2:06.056

1:48.898

1:46.280

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.755

Durchnitts Geschwindigkeit

42,593

Beste Rundenzeit

1:41.038

Beste Geschw.

44,538

Beste Runde von

34 - Toni Hoffmann

Gedruckt: 27.09.2015 18:22:09

Ergebnisse online ab ca. 17:30 Uhr  --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 1

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:55:25

Gletzow 1,250 Km

27.09.2015 16:35



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
NF

St.Nr.
232

34
341
377

19
146
367
253

2
95

840
171

74
274

30
69
75
65

7
76
97
99
51
21

Name
Björn Feldt
Toni Hoffmann
Dan Kirchenstein
Roy Berger
Lucas Millich
Felix Frick
Marvin Beier
Tobias Koch
Felix Haack
Philipp Röhn
Philipp Wischnewski
Michel Meletzki
Sascha Grimm
Paul Rolletschek
Wayne Schneider
Christian Kramer
Frank Schapert
Kevin Bugdahn
Frank Kleinow
Dannie Schilff
Stefan Hofmann
Daniel Ritzmann
Janik Schröter
Manuel Alex

FMNWohnort
MC Grevesmühlen
MC Vellahn
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Rehna
MCC Tessin
PSV Schwerin
MC Rehna
MC EC Malchow
MSC Rügen
PSV Schwerin
MC Vellahn
MC Vellahn
Alveslohe
MC Wolgast
EMX Team Rostock
MC Rehna
PSV Schwerin
MSC Rügen
MC Prisannewitz
MC Ludwigslust
MSC Rügen
MC Ludwigslust
MC Grevesmühlen
PSV Schwerin

Marke
KTM
KTM
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Suzuki
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Honda
KTM

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM
BvZ Racing
HERMANN-MX-TEAM
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team

KM-Kaczmarek Motorsport
DB-PIX Enduro-Store.de Racing Team
MX-Treff-Racing
Enduro-Store.de / Kunkel Motorsport
KM-Kaczmarek Motorsport

A-TEAM Neustrelitz

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
Team K&K Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
ADAC Team Hansa

Gesamtpunktzahl
47
45
38
37
33
30
28
26
26
22
19
19
16
13
12
10

8
7
4
2
0
0
0
0

R1.
22
25
20
15
18
14
16
12
13
11
9

10
8
7
5
6
3
4
2
1
0
0
0
0

R2.
25
20
18
22
15
16
12
14
13
11
10

9
8
6
7
4
5
3
2
1
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX 1 - Lauf I
MX 1 - Lauf II

Gedruckt: 27.09.2015 18:23:19
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Rennleite: Heinrich Teegen, Rehna

Sportkommissar: Torsten Feldt, Grevesmühlen

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

56. ADAC-Motocross MC Rehna

MX 1

Tageswertung

Gletzow 1,250 Km


